ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

ОТ №

О результатах смотра-конкурса на «Лучший учебно-консультационный пункт

по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

 в городском округе Лобня в 2022 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа

Лобня, Планом основных мероприятий городского округа Лобня Московской области в области

гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022 год, утвержденный

постановлением Главы городского округа Лобня от 29.12.2021 г. № 1598, постановлением Главы

городского округа Лобня от 18.02.2022 г. № 157-ПГ «Об организации и проведении в 2022 году

муниципального этапа смотра-конкурса на «Лучший учебно-консультационный пункт по

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям в городском округе Лобня» и смотра-конкурса

на «Лучшую учебно-материальную базу гражданской обороны среди организаций городского

округа Лобня» в период с 15 февраля по 15 марта 2022 года проведен муниципальный этап смотра-

конкурса на «Лучший учебно-консультационный пункт по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям в городском округе Лобня,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить результаты смотра-конкурса и определить места среди участников:

1 место –Учебно-консультационный пункт по ГО и ЧС (далее – УКП по ГО и ЧС)

муниципального предприятия «Домовладение».

2 место – УКП по ГО и ЧС Администрации городского округа Лобня.

3 место – УКП по ГО и ЧС Унитарного муниципального предприятия «Лобненская

теплосеть».

2. Рекомендовать Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

городского округа Лобня, руководителями управляющих организаций совместно с Отделом по

делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и территориальной безопасности

администрации городского округа Лобня организовать работу по созданию и обеспечению

функционирования УКП по ГО и ЧС на базе управляющих организаций, осуществляющих свою

хозяйственную деятельность на территории городского округа Лобня.

3. Рекомендовать руководителям управляющих организаций:

3.1. Имеющим в управлении 10 и более многоквартирных жилых домов создать и

организовать работу УКП по ГО и ЧС не менее одного на жилой микрорайон в соответствии с

предъявляемыми к ним требованиями.

Документ создан в электронной форме. № 275-ПГ от 18.03.2022. Исполнитель:Корижский В.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.03.2022 15:55

3.2. До 10.06.2022 года предоставить список с адресами размещения создаваемых и

оборудуемых УКП по ГО и ЧС в Отдел по делам ГО, ЧС и ТБ Администрации городского округа

Лобня.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации

городского округа Лобня в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Администрации городского округа Лобня Е.С. Любимову.

Глава городского округа Лобня                                                                             Е.В. Баришевский

Документ создан в электронной форме. № 275-ПГ от 18.03.2022. Исполнитель:Корижский В.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.03.2022 15:55

	1
	2